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Wrocław, dnia 12.07.2022 r.
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, Dostawa protez piersi i materiałów eksploatacyjnych do aparatu mammotom i osłon”
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuszcza: implanty piersi okrągłe o powierzchni teksturowanej, 1 rodzaj tekstury (mikrotekstura), pojemności 120 – 690 ml, 4 projekcjach, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1 implantów piersi o powyższej charakterystyce. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2
Czy Zamawiający dopuszcza: implanty piersi anatomiczne o powierzchni teksturowanej, 2 rodzaje tekstury; pojemności 125 - 680 ml; pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 2 implantów piersi o powyższej charakterystyce. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy projektu umowy §3 ust. 10
Wnosimy o wyrażenie zgody na zmianę terminu ważności, wskazanego w paragrafie 3 ust. 10, w zakresie pozycji 8, pakietu nr 3 (znacznik tkankowy), na 12 miesięcy od daty produkcji, nie mniej niż 6 miesięcy od daty dostawy. Zgodnie z projektem umowy dostawy będą realizowane sukcesywnie, a produkt będzie dostarczany z okresem przydatności nie krótszym niż 6 miesięcy, co w pełni zabezpiecza Państwa przed utratą ważności produktu.

Powodem skróconego terminu ważności jest zmiana miejsca produkcji wyrobu medycznego.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 4 – dotyczy projektu umowy §3 ust. 8 (dla pakietów 3 i 6)
Wykonawca wnosi, wydłużenie maksymalnego terminu na dostarczanie przedmiotu umowy wskazanego w projekcie umowy §3 ust.8 w zakresie pakietów nr 3 oraz 6, z 3 dni roboczych do 5 dni roboczych. 

Wskazany w SWZ maksymalny 3-dniowy termin realizacji zamówienia jest zbyt krótki i nieadekwatny do aktualnej, globalnej sytuacji rynkowej, zaś doliczenie prze Wykonawcę do ceny ryzyka zapłaty kar umownych niecelowe i sprzeczne z zasadą oszczędnego i celowego wydatkowania środków publicznych.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 5 – dotyczy projektu umowy §3 ust. 11
Wykonawca wnosi, o odstąpienie w zakresie pakietów 3 i 6, od wymogu dostarczania faktur w standardzie Kamsoft, Data- Farm lub we wskazanych w tymże ustępie formatach plików i umożliwienie dostarczenia przez Wykonawcę faktur w zwyczajowo przyjętym formacie PDF. 

Wykonawca nie dysponuje na dziś możliwością dostarczania faktur we wskazanych w ustępie 11 §3 formatach. Zaś samo wdrożenie systemu umożliwiającego wystawianie faktur w tych formatach wiąże się z dodatkowymi kosztami, które miałyby przełożenie na cenę zaoferowanych produktów.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 6 – dotyczy projektu umowy §6 ust. 4
Wnosimy o zmianę zapisów powyższego ustępu poprzez dodanie obowiązku powiadomienia Wykonawcy, przed dokonaniem przez Zamawiającego zakupu interwencyjnego. Umożliwi to Wykonawcy na odpowiednie zareagowanie w celu uzupełnienia brakującego towaru w ilościach zgodnych z zamówieniem.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 7 – dotyczy projektu umowy §7 ust. 2
Wnosimy o zmianę treści ustępu 2, paragrafu 7 

„Jeżeli z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę, nie dokonano odbioru ilościowego w terminie o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, Zamawiający może złożyć reklamację w terminie 5 dni roboczych licząc od daty przyjęcia towaru.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 8 – dotyczy projektu umowy §9 ust. 1 pkt 3
Mając na uwadze miarkowanie kar umownych prosimy o zmniejszenie kary umownej zawartej w punkcie 1, ust.3, §9, do wysokości 0,2% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 9 – dotyczy projektu umowy §9 ust. 1 pkt 4
Mając na uwadze miarkowanie kar umownych prosimy o zmniejszenie kary umownej zawartej w punkcie 1, ust.4, §9, do wysokości 0,5% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 7
Zamawiający w FORMULARZU ASORTYMENTOWO-CENOWY w Pakiecie nr 7 dokonał precyzyjnego opisu specyfikacji sterylnych folii ochronnych. Czy możliwe jest, aby zamawiający pod pozycjami 1 i 2 miał na myśli tę samą folię ochronną a jedynie kontynuował jej opis / specyfikację w punkcie 2? Jeżeli tak, czy zamawiający oczekuje złożenia oferty łącznej w pozycji 1 i 2 na 50 czy 100 sztuk folii ochronnej?
Odpowiedź:

Zamawiający koryguje opis przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 7 poz. 2. Powinno być: „Osłona przed promieniowaniem, sterylna, 20x20 cm”. W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Pakiet nr 7.
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 7
Czy zamawiający zgodzi się na zmianę terminu dostawy wyrobu w Projekcie Umowy w § 3 ZOBOWIĄZANIA WYKONAWCY punkt 8 „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu umowy wraz z fakturą w terminie do 3 dni roboczych od daty otrzymania od Zamawiającego zamówienia przekazanego faksem lub drogą elektroniczną.” i wydłuży ten termin do 10 dni roboczych?

Ze względu na ograniczony czas przydatności produktu dostarczanego w Pakiecie 7, oferent nie przechowuje go w swoim magazynie w Polsce lecz każdorazowo sprowadza go z zagranicy. Wydłużenie terminu dostawy pozwoliłoby oferentowi na wywiązanie się ze zobowiązania nawet w przypadku niespodziewanych problemów transportowy lub rozbieżności co do kalendarza dni roboczych w różnych państwach Europy.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 12 – dotyczy projektu umowy §5
Czy zamawiający w Umowie §5 WYNAGRODZENIE WYKONAWCY w punkcie 8 ze względu na niestabilną sytuację rynkową zgodzi się na skrócenie terminu zapłaty za dostarczony asortyment w pakiecie nr 7 do 14 dni po wystawieniu faktury?

Udzielenie takiej zgody miałoby wpływ na cenę oferowanego asortymentu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 13 – dotyczy projektu umowy §4 ust. 10
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu umowy paragraf 4 ust. 10 z poniższej treści:

„Ograniczenie realizacji zamówienia nie będzie większe niż 50% w stosunku do wartości i ilości, określonych w ofercie.”.

na poniższe brzmienie:

„Ograniczenie realizacji zamówienia nie będzie większe niż 30% w stosunku do wartości i ilości, określonych w ofercie.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 14 – dotyczy projektu umowy §5 ust. 8
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu umowy paragraf 5 ust. 8 z poniższej treści:
„Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy w terminie do 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury. (…)”
na poniższe brzmienie:

„Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy w terminie do 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury. (…)”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 15 – dotyczy projektu umowy §9 ust. 1, 2 i 3
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów umowy w paragrafie 9 ust. 1, 2 i 3 z poniższej treści:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) *) za zwłokę w powierzeniu w depozyt wyrobu medycznego w wysokości 0,5% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień opóźnienia,

2) *) za zwłokę w uzupełnieniu depozytu w wysokości 5% wartości brutto nie uzupełnionej partii depozytu, za każdy dzień zwłoki,

3) **) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki,

4) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości 1% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki;

5) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy.

6) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - w wysokości 10% wartości brutto pakietu.

2. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego w wysokości 10% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy.

3. Maksymalna wysokość nałożonych kar umownych nie może przekroczyć 20% wartości dostarczonego towaru.

(…)

na poniższe brzmienie:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) *) za zwłokę w powierzeniu w depozyt wyrobu medycznego w wysokości 0,3% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień opóźnienia,

2) *) za zwłokę w uzupełnieniu depozytu w wysokości 3% wartości brutto nie uzupełnionej partii depozytu, za każdy dzień zwłoki,

3) **) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,3% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki,

4) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości 0,5% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki;

5) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 5% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy.

6) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - w wysokości 5% wartości brutto pakietu.

2. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego w wysokości 5% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy.

3. Maksymalna wysokość nałożonych kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości dostarczonego towaru.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3
W celu sprecyzowania punktu nr 3 w pakiecie nr 3 (pojemnik próżniowy) czy Zamawiający wymaga aby

produkt ten był wyrobem medycznym.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 4, 5, 6
Mając na względzie zachowanie zasad uczciwej konkurencji oraz równego traktowania podmiotów ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz zwiększenie konkurencyjności a tym samym

możliwość uzyskania lepszych (niższych), wartości ofert, czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 3 pozycję nr 4,5,6 do osobnego pakietu.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ze względu na niemożność modyfikacji ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia na dzień dzisiejszy wydzielanie pozycji z pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.
Pytanie nr 18
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość udostępnienia Zamawiającemu systemu złożonego z modułu

pompy powiązanej z modułem sterującym (system biopsyjny), moduł ssący z pompą próżniową do

wytwarzania podciśnienia, jeden rodzaj rękojeści do wykonywania biopsji pod kontrolą USG, posiadającą

zastosowanie igieł biopsyjnych w dwóch rozmiarach, średnica zewnętrzna 8G,10G sterownika.

Urządzenie posiada:

-dotykowy wyświetlacz wrażliwy na nacisk (oporowy), czteroliniowy

- możliwość zastosowania znaczników biopsji pod kontrola USG

- wielorazowy pojemnik próżniowy o pojemności 1000 ml

- niezależne sterowanie ssaniem i nożem tnącym w rękojeści oraz za pośrednictwem nożnego sterownika.

- możliwość ustawienia profili dla więcej niż jednego operatora

- możliwość przypisania funkcji dla poszczególnych przycisków na rękojeści,

- długość okna tnącego w rozmiarach 1/4, 1/2, 3/4, 4/4
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Oferowany przedmiot zamówienia musi być kompatybilny z posiadanym przez Zamawiającego sprzętem.
Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuszcza: implanty piersi okrągłe o powierzchni teksturowanej, jeden rodzaj tekstury, pojemność 120 – 690 ml, 4 projekcje, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 1 implantów piersi o powyższej charakterystyce. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2
Czy Zamawiający dopuszcza: implanty piersi anatomiczne o powierzchni teksturowanej, dwa rodzaje tekstury; pojemność 125 - 680 ml; pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 2 implantów piersi o powyższej charakterystyce. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuszcza okrągłe implanty piersi pokryte pianką mikropoliuretanową, pojemość 180 -675 ml, z dożywotnią gwarancją na wymianę implantu w przypadku przykurczu torebkowego stopnia III i IV w skali Bakera, 4 projekcje, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1 implantów piersi o powyższej charakterystyce. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2
zy Zamawiający dopuszcza anatomiczne implanty piersi pokryte pianką mikropoliuretanową o podstawie okrągłej lub owalnej, pojemość 165 -680 ml, z dożywotnią gwarancją na wymianę implantu w przypadku przykurczu torebkowego stopnia III i IV w skali Bakera, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 2 implantów piersi o powyższej charakterystyce. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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